
 

29° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 9 MAGGIO 2022) 

 

SERIE B – 1° GIORNATA DI RITORNO 
TERZO TEMPO PERCAT MUJATEAM 3 4 STRISSIA 
ARAC ITALO-LATINO ATLETICO UNA VOLTA 6 4 AVELLI 

DRUNK UNITED VOLTAREN F.C. 2 6 VALLE RUGO 
BENEVENGO HELLAS MADONNA 2 6 FANELLI 

NUOVA EDILCOLOR F.C. PESEK TEAM 3 2 STRISSIA 
 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

HELLAS MADONNA 30 10 10 0 0 48 23 +25 

ARAC ITALO-LATINO 22 10 7 1 2 46 35 +11 

NUOVA EDILCOLOR 19 10 6 1 3 35 26 +9 

F.C. PESEK 18 10 6 0 4 48 33 +15 

VOLTAREN F.C. 14 10 4 2 4 29 29 0 

ATLETICO UNA VOLTA 14 10 4 2 4 42 52 -10 

TERZO TEMPO PERCAT 11 10 3 2 5 40 47 -7 

MUJATEAM 7 10 2 1 7 26 35 -9 

BENEVENGO 5 10 1 2 7 29 43 -14 

DRUNK UNITED 4 10 1 1 8 26 47 -21 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 BRAGATO Manuel F.C. PESEK TEAM 19 
2 LIMOSANI Matteo HELLAS MADONNA 16 

3 PEPE Andrea HELLAS MADONNA 14 
4 QUINONES Sebastian ARAC ITALO-LATINO 13 

4 BUROLO Luca BENEVENGO 13 

5 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 12 
 ZAPPADOR Luca ATLETICO UNA VOLTA 11 

 DI FAZIO Nathan F.C. PESEK TEAM 11 
 TOFFOLI Lorenzo ARAC ITALO-LATINO 11 

 PAIL Walter ARAC ITALO-LATINO 11 
 PERLANGELI Marco DRUNK UNITED 11 

 MENOZZI Simone NUOVA EDILCOLOR 9 
 PARTIPILO Saverio ATLETICO UNA VOLTA 9 

 SEGARELLI Giulio NUOVA EDILCOLOR 8 
 VENTURA Mattia MUJATEAM 8 

 ZAMPINI Damiano F.C. PESEK TEAM 8 
 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 7 

 DEL ZOTTO Giacomo VOLTAREN F.C. 7 
 MOSETTI Alberto TERZO TEMPO PERCAT 7 

 LIZZUL Alessio ATLETICO UNA VOLTA 6 
 VASQUEZ Edwar ATLETICO UNA VOLTA 6 

 QUINONES Camilo ARAC ITALO-LATINO 6 
 STODUTO Simone HELLAS MADONNA 5 

 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 5 
 PADELLA Simone F.C. PESEK TEAM 5 

 COSLOVI Luca NUOVA EDILCOLOR 5 
 PIZZO VISCONTI Tommaso NUOVA EDILCOLOR 4 

 PACILLO Egidio DRUNK UNITED 4 
 MUSIC Amer TERZO TEMPO PERCAT 4 

 CANZIANI Massimiliano BENEVENGO 4 
 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO PERCAT 4 

 KILINC Okan NUOVA EDILCOLOR 4 

 ARDONE Vito VOLTAREN F.C. 3 
 CARPENETTI Mattia MUJATEAM 3 

 MIGNEMI Nicholas BENEVENGO 3 
 TOPLANA Ardit DRUNK UNITED 3 

 TERZON Pietro VOLTAREN F.C. 3 
 BUROLO Luca BENEVENGO 3 

 COCCOLO Aaron DRUNK UNITED 3 

 FRANFORTE Matteo HELLAS MADONNA 3 

 CATALINI Patricks TERZO TEMPO PERCAT 3 
 SORGO Daniele TERZO TEMPO PERCAT 3 

 BLASINA Giovanni VOLTAREN F.C. 3 
 MACOR Christian MUJATEAM 3 

 GIORGINI Cristian MUJATEAM 3 
 RISIGARI Gianmarco MUJATEAM 3 

 PECCHIAR Joy ATLETICO UNA VOLTA 2 
 RIDOLFI Peter ATLETICO UNA VOLTA 2 

 GONZALES Cristian ARAC ITALO-LATINO 2 
 ESPOSITO Ruggero BENEVENGO 2 

 VEGLIA Fracensco BENEVENGO 2 
 BOLOGNA Giovanni DRUNK UNITED 2 

 MONTALTO Manuel F.C. PESEK TEAM 2 
 ANGIOLINI Davide VOLTAREN F.C. 2 

 KERMEZ Walter TERZO TEMPO PERCAT 2 
 ZARATTIN Stefano VOLTAREN F.C. 2 

 CAFASSO Vincenzo ATLETICO UNA VOLTA 2 
 APPIAH-MANU Emmanuel ATLETICO UNA VOLTA 2 

 PALUZZI Alessandro NUOVA EDILCOLOR 2 
 

 

SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BRAGATO Manuel F.C. PESEK TEAM 23 
2 BUROLO Luca BENEVENGO 22 

3 PERLANGELI Marco DRUNK UNITED 19 
3 QUINONES Sebastian ARAC ITALO-LATINO 19 

4 TOFFOLI Lorenzo ARAC ITALO-LATINO 18 
5 MENOZZI Simone NUOVA EDILCOLOR 17 

 PEPE Andrea HELLAS MADONNA 15 
 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 15 

 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO PERCAT 14 
 DI FAZIO Nathan F.C. PESEK TEAM 14 

 

SEGUE >>> 



 
 

 PARTIPILO Saverio ATLETICO UNA VOLTA 12 
 ZAPPADOR Luca ATLETICO UNA VOLTA 12 

 SEGARELLI Giulio NUOVA EDILCOLOR 12 
 LIMOSANI Matteo HELLAS MADONNA 12 

 COCOLO Aaron DRUNK UNITED 11 

 PALUZZI Alessandro NUOVA EDILCOLOR 11 

 RISIGARI Gianmarco MUJATEAM 10 
 CARPENETTI Marco MUJATEAM 10 

 LA CORTE Marco TERZO TEMPO PERCAT 10 
 QUINONES Camilo ARAC ITALO-LATINO 10 

 LIZZUL Alessio ATLETICO UNA VOLTA 9 

 MOSETTI Alberto TERZO TEMPO PERCAT 9 
 DEL ZOTTO Giacomo VOLTAREN F.C. 9 

 VENTURA Mattia MUJATEAM 9 
 MIGNEMI Nicholas BENEVENGO 9 

 PAIL Walter ARAC ITALO-LATINO 9 
 STODUTO Simone HELLAS MADONNA 9 

 CARPENETTI Mattia MUJATEAM 8 
 PADELLA Simone F.C. PESEK TEAM 8 

 LUCARI Lorenzo MUJATEAM 8 
 ARDONE Vito VOLTAREN F.C. 7 

 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 7 
 KERMEZ Walter TERZO TEMPO PERCAT 7 

 PIZZO VISCONTI Tommaso NUOVA EDILCOLOR 7 
 GIORGINI Cristian MUJATEAM 7 

 KILINC Okan NUOVA EDILCOLOR 7 
 BLASINA Giovanni VOLTAREN F.C. 7 

 ZAMPINI Damiano F.C. PESEK TEAM 6 
 PACILLO Egidio DRUNK UNITED 6 

 VASQUEZ Edwar ATLETICO UNA VOLTA 6 
 TOPLANA Ardit DRUNK UNITED 6 

 BUZZANCA Emanuele TERZO TEMPO PERCAT 5 
 ZARDETTO Andrea VOLTAREN F.C. 5 

 MONARO Matteo BENEVENGO 5 
 APPIAH-MANU Emmanuel ATLETICO UNA VOLTA 5 

 CANZIANI Massimiliano BENEVENGO 5 
 ESPOSITO Ruggero BENEVENGO 5 

 SVAGHI Piero BENEVENGO 5 
 VEGLIA Fracensco BENEVENGO 4 

 PECCHIAR Joy ATLETICO UNA VOLTA 4 

 VLASSICH Cristian MUJATEAM 4 
 BASELLO Marco VOLTAREN F.C. 4 

 LENASSI Denis ATLETICO UNA VOLTA 4 
 BOLOGNA Giovanni DRUNK UNITED 4 

 BASILISCO Giovanni VOLTAREN F.C. 4 

 GHERSENI Simone TERZO TEMPO PERCAT 4 

 MONTALTO Manuel F.C. PESEK TEAM 4 
 SORGO Daniele TERZO TEMPO PERCAT 3 

 CATALINI Patricks TERZO TEMPO PERCAT 3 
 ANGIOLINI Davide VOLTAREN F.C. 3 

 RIDOLFI Peter ATLETICO UNA VOLTA 3 
 ZARATTIN Stefano VOLTAREN F.C. 3 

 KADILLARI Ezmerald VOLTAREN F.C. 3 
 FRANFORTE Matteo HELLAS MADONNA 3 

 MOPAN Oscar ARAC ITALO-LATINO 3 
 PAULUZZI Alessandro NUOVA EDILCOLOR 3 

 

 

SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BABICH Alessandro ARAC ITALO-LATINO 28 
2 INNOCENTE Matteo NUOVA EDILCOLOR 27 

3 BUTUL Matias HELLAS MADONNA 25 
4 LANZA Michele TERZO TEMPO PERCAT 22 

5 MASSAZZA Matteo F.C. PESEK TEAM 21 

 GRAZIOLI Marco VOLTAREN F.C. 16 

 MONCATA Marco BENEVENGO 13 
 ONOFRIETTO Daniele ATLETICO UNA VOLTA 11 

 MERLATO Marco DRUNK UNITED 9 

 ZARDETTO Andrea VOLTAREN F.C. 9 
 BAIS Stefano BENEVENGO 9 

 DRUZGA Sebastian MUJATEAM 8 
 IVANOV Alexei MUJATEAM 7 

 GUARISCO Luca DRUNK UNITED 7 
 ARDETTI Gabriele ATLETICO UNA VOLTA 4 

 LIZZUL Alessio ATLETICO UNA VOLTA 4 
 RONGIONE Stefano HELLAS MADONNA 3 

 NARDIN Claudio BENEVENGO 3 
 PETRACCI Luis ATLETICO UNA VOLTA 3 

 VENTURA Mattia MUJATEAM 3 
 CARMINATI Andrea NUOVA EDILCOLOR 3 

 MONTANARO Stefano F.C. PESEK TEAM 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche scrivendo a torneotergestino@gmail.com 
 

 

 

SEGUE >>> 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti 

     IN FASE DI AGGIORNAMENTO  

1 DRUNK UNITED 29   BENEVENGO 3 
1 BENEVENGO 29   DRUNK UNITED 3 

 ATLETICO UNA VOLTA 28   MUJATEAM 5 
 VOLTAREN F.C. 28   HELLAS MADONNA 8 

 MUJATEAM 28   ARAC ITALO-LATINO 9 
 HELLAS MADONNA 27   VOLTAREN F.C. 9 

 F.C. PESEK 27   F.C. PESEK 13 
 NUOVA EDILCOLOR 26   ATLETICO UNA VOLTA 15 

 ARAC ITALO-LATINO 26   TERZO TEMPO PERCAT 16 
 TERZO TEMPO PERCAT 23   NUOVA EDILCOLOR 22 

       



 
 
 

29° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 16 MAGGIO 2022 

 

  SERIE “B”: 3° GIORNATA DI RITORNO 
ARAC Italo-Latino Voltaren F.C. Lunedì 16 maggio 2022 21:30 Giarizzole 

Drunk United F.C. Pesek Team Martedì 17 maggio 2022 21:15 Trifoglio 

Terzo Tempo Percat Benevengo Giovedì 19 maggio 2022 20:15 Soncini 

Atletico Una Volta Mujateam Giovedì 19 maggio 2022 21:30 Giarizzole 

Nuova Edilcolor Hellas Madonna Venerdì 20 maggio 2022 21:00 Trifoglio 
 

 

Trieste, li 14.5.2022     


